con destinazione Teglio (CO) - Mulino Megaglio e Palazzo Besta, da effettuare nel giorno 21/05/2025 per le 

classi seconde della scuola secondaria I grado “F. Meda” di Inverigo. 

Art. 3 

L’importo del noleggio oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto è determinato in € 1686,36  

(milleseicentoottantasei/36) al netto dell’IVA.  

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2024, sull’Attività A.3.1 che presenta un’adeguata e  

sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art.4  

Di procedere a verifiche volte ad accertare il possesso, da parte dell’affidatario, dei requisiti di ordine generale,